

**Årsredovisning**  
för  
**Tripulse Fitness AB**  
559211-8003

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Franziska Mesche, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Tripulse Fitness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utvecklar, producerar, marknadsför och säljer innovativa sport- och fritidskläder gjorda av hållbart material till privatpersoner, företag och organisationer samt utvecklar tyger och material för detta syfte.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi satsat mycket på att öka tillväxt av företaget, samt att utveckla och lansera nya produkter. Vi har mer än fördubblat i fjols omsättningen.

Det har vi nått genom att rekrytera en del-tid "head of growth" som har bidragit mycket med att öka omsättningen och förbättra våra e-commerce KPIer. Det har lett till att vi har signifikant förbättrad nyckel parameter som "conversion rate", antal nya kunder samt "average order value". Vi har även sett mycket tillväxt från USA. Samtidigt har vi fått utmärkt betyg för våra produkter från våra kunder och har en hög del av återkommande kunder.

Vi har också lanserat bästsäljande produkter som vår första sport bh, men's t-shirt, long-sleeve top och har upgraderat och expanderat våra existerande produkter.

Vi har också blivit Climate Neutral Re-Certified för hela företaget igen som gör att vi är Climate Neutral igen.

Samtidigt fortsätter konsekvenserna av den politiska och ekonomiska situationen i världen att påverka våra leverantörer och inköpspriser som har ökats på ett betydande sätt och påverkat också vår lönsamhet. Det har ytterligare påverkat leverantörs-produktionstiden och därmed tiden hur snabbt vi kunde ha våra produkter tillbaka i lager. Vi kommer att förbättra dessa parameter vidare under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 743	811	297	423	141
Resultat efter finansiella poster	-681	-429	-504	-191	-314
Soliditet (%)	74,1	88,1	37,6	23,0	9,4
Antal anställda	1	1	1	1	1
Balansomslutning	2 362	2 758	484	359	465

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna aktieä gartillskott</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	55 037	1 795 979	2 017 282	-1 009 020	-428 534	<b>2 430 744</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-428 534	428 534	<b>0</b>
Årets resultat					-680 631	<b>-680 631</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 037</b>	<b>1 795 979</b>	<b>2 017 282</b>	<b>-1 437 554</b>	<b>-680 631</b>	<b>1 750 113</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.795.979 (1.795.979).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 017 282
balanserad vinst	358 425
årets förlust	-680 631
	<b>1 695 076</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 695 076
	<b>1 695 076</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 743 138	811 486
Övriga rörelseintäkter		1 429	65 105
		<b>1 744 567</b>	<b>876 591</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 169 157	-268 884
Övriga externa kostnader		-1 015 683	-954 241
Personalkostnader	2	-168 359	-24 139
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 949	0
Övriga rörelsekostnader		-54 548	-57 875
		<b>-2 426 696</b>	<b>-1 305 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-682 129</b>	<b>-428 548</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		102	14
		<b>1 498</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-680 631</b>	<b>-428 534</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-680 631</b>	<b>-428 534</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-680 631</b>	<b>-428 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	295 077	214 490
		<b>295 077</b>	<b>214 490</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>295 077</b>	<b>214 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		756 406	442 860
Färdiga varor och handelsvaror		351 320	362 288
		<b>1 107 726</b>	<b>805 148</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 922	11 256
Övriga fordringar		111 174	84 461
		<b>152 096</b>	<b>95 717</b>
<i>Kassa och bank</i>		806 615	1 642 224
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 066 437</b>	<b>2 543 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 361 514</b>	<b>2 757 579</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 037	55 037
		<b>55 037</b>	<b>55 037</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 017 282	2 017 282
Balanserad vinst eller förlust		358 425	786 959
Årets resultat		-680 631	-428 534
		<b>1 695 076</b>	<b>2 375 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 750 113</b>	<b>2 430 744</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		242 000	242 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>242 000</b>	<b>242 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-3 368	0
Leverantörsskulder		336 783	58 343
Övriga skulder		35 986	26 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 401</b>	<b>84 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 361 514</b>	<b>2 757 579</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt att investera i uppbyggnaden av sin varumärkesprofil genom kostnader för design, marknadsföring, PR och strategisk varumärkesetablering. Dessa investeringar har syftat till att stärka företagets marknadsposition och skapa långsiktigt värde genom ökad varumärkeskännetecken och återkommande kundrelationer. Aktiverade belopp avser internt upparbetade immateriella tillgångar i form av varumärke och profil, vilka bedöms ha ett bestående värde för verksamheten. Tillgångarna skrivs av systematiskt över en beräknad nyttjandeperiod.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 490	214 490
Inköp	99 535	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>314 025</b>	<b>214 490</b>
Årets avskrivningar	-18 949	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 949</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 076</b>	<b>214 490</b>

Knivsta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Franziska Mesche*  
Franziska Mesche

2025-06-18